
POHJOIS-SAVON LIITTO  
                      
 

MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄLLE TIEDOKSI SAATETTAVAT HANKKEET  
17.2.2010 – 17.3.2011. 
 

Itä-Suomen EAKR-toimenpideohjelmaan 2007–2013 hyväksytyt hankkeet 
 
TL2 Kyvykkyyttä kysynnän kehittämiseksi –KYKY / Savonia ammattikorkeakoulun kun-

tayhtymä 
  Hankkeen esitteli Timo Ollila 
  Teema: Ei teemaa 
  Liite 6 
 
 Hankkeen kuvaus: Hankkeessa tuotetaan matkailualan yrityksiä hyödyttävää tietoa asiakkuu-

desta, kuluttajakäyttäytymisestä, palvelujen tarpeesta ja tulevaisuuden asiakastarpeista. Tutki-
mustulosten avulla yritykset voivat parantaa kyvykkyyttään liiketoiminnassa, kehittää tuotteitaan 
käyttäjälähtöisemmiksi ja luoda uutta kysyntää. Tuotettu tieto parantaa yritysten kilpailukykyä ja 
edistää liikevaihdon kasvua. Eri kohteista kerätty tutkimustieto kumuloituu antaen kokonaiskuvan 
Pohjois-Savon tutkimusalueesta.  
 

 
 Hankkeelle haettu tuki on EU + valtio 140 000 € 
 Hankkeelle esitetty tuki on EU + valtio 126 000 € 
 
  
Päätös: MYR:n sihteeristöllä ei ole huomautettavaa hankkeesta. 
 
 
TL3  Moottorikelkkareitti Kiuruvesi – Pyhäjärven raja / Kiuruveden kaupunki 
  Hankkeen esitteli Jaana Tuhkalainen 
  Teema: Energia ja ympäristö 
  Liite 7 
 
 Hankkeen kuvaus: Hankkeessa rakennetaan moottorikelkkareittiä 29 km Kiuruveden taajamasta 

Pyhäjärven rajalle. Reitin avulla pyritään vähentämään villiä kelkkailua, joka aiheuttaa metsän-
omistajille ja maatalousyrittäjille vahinkoa ja hankaluuksia. Hankkeen avulla parannetaan elä-
mysmatkailun mahdollisuuksia. Myös paikkakunnan ja Ylä-Savon huoltoasemien, majoitus- ja ra-
vitsemusyritysten asiakasmäärät kasvavat moottorikelkkailumatkailun ansiosta. Virallisen reitin 
pysyvyyden ansiosta uusille ja nykyisin toimiville kelkkailu- ja matkailualan yrityksille luodaan 
mahdollisuus kehittää ja markkinoida uusia palveluja. Hankkeen tavoitteena on rakentaa Kiuru-
vedelle maastoliikennelain mukaisesti vahvistettua moottorikelkka-reittiä, joka yhdistyy Pyhäjär-
ven kunnan rajalla Pyhäjärven moottorikelkkareitistöön. Kiuruveden taajamassa reitti yhdistyy 
moottorikelkkauraan, jota pitkin pääsee Iisalmeen. 

 
  Hankkeelle haettu tuki on EU + valtio 129 150 € 
  Hankkeelle esitetty tuki EU + valtio 129 150 €   
 
Päätös: MYR:n sihteeristöllä ei ole huomautettavaa hankkeesta. 
 
 
 

 



Manner-Suomen ESR-toimenpideohjelmaan 2007 – 2013 hyväksytyt hankkeet 
 
 
TL1 Työvoimapoliittisten toimien hallinnointihanke, Pohjois-Savo / Pohjois-Savon ELY-

keskus 
 Hankkeen esitteli Merja Hilpinen 
 Teema: Ei teemaa 
 Liite 8 
 
 Hankkeen kuvaus:  Hankkeeseen liitettään osahanke; Varkauden osio. Tämä osahanke toteute-

taan 1.4.–31.12.2011 välisenä aikana Varkauden seudulla. 
   
 Tällä osahankkeella täydennetään Navitas Kehitys Oy:n hallinnoiman Äkkimuutos-hankkeen ja 

mahdollisesti sen jatkohankkeen toiminnan tavoitetta; rakennemuutoksen jälkeen vapaana olevan 
työvoiman ja seudun kasvuyritysten työvoimatarpeen kohtaamista. Tämän hankkeen tehtävänä 
on ohjata rakennemuutoksessa vapautunut työvoima edellä mainitun hankkeen löytämiin avoimiin 
työpaikkoihin. Varkauden osiossa kehitetään toimintamallia, jolla nykyisten ja äkillisen rakenne-
muutosryhmän aikaansaamien uusien työnantajien työvoimatarpeisiin pystytään vastaamaan en-
nakoivasti, nopeasti ja osuvasti. Hankkeessa kehitetään nykyisestä työ- ja elinkeinotoimistojen 
työnantajapalvelun toimintamallista poikkeava toimintatapa, jossa Navitas Kehityksen hanke on 
selvittänyt työnantajan työvoiman osaamistarpeen niin seikkaperäisesti, että projektiohjaajat pys-
tyvät käymään URA-järjestelmän perusteella osaamistarvetta lähinnä olevat työnhakija-asiakkaat 
läpi ja kutsumaan ne tarkempaan kartoitukseen. Tämän kartoituksen perusteella osoitetaan työn-
antajille tarvittava määrä ehdokkaita, joista työnantajat tekevät valinnat. Hankkeessa selvitetään 
ennakoivasti myös tulevien työnantajien tarpeisiin olevaa työnhakijareserviä ja samalla ohjataan 
työ- ja elinkeinotoimistoa käynnistämään mahdolliset työvoimapoliittiset koulutukset rekrytointion-
gelma-aloille. 

 
 Hankkeelle on aikaisemmalla päätöksellä myönnetty vuosille 2010–2011 tukea 223 700 

€. Tällä hakemuksella hankkeelle haetaan 78 700 € lisätukea.  
 
 Hankkeelle haettu lisätuki on EU + valtio 78 700 € 
 Hankkeelle esitetty lisätuki on EU + valtio 78 700 € 
 
  
Päätös: MYR:n sihteeristöllä ei ole huomautettavaa hankkeesta. 
 
 

 
Itä-Suomen EAKR-toimenpideohjemaan 2007 – 2013 hylättävät hankkeet 
 
 
 Ei hanke-esityksiä. 

 
 
Itä-Suomen ESR-toimenpideohjemaan 2007 – 2013 hylättävät hankkeet 
 
 
 Ei Hanke-esityksiä. 


